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کتاب ایمونولوژی سلولی مولکولی ابوالعباس2012

ترجمه

کتاب حاضر ترجمه ویراست دهم کتاب ایمونولوژی سلولی و مولکولی شامل تجدید نظرهای اساسی درباره پیشرفتهای علمی اخیر ایمونولوژی و کاربردهای آن میباشد و همانند ویراستهای قبلی تمرکز بر روی مفاهیم و دستاوردهای جدید بوده است و بسیاری از فصول جهت شفافیت و دقت بیشتر و با افزودن مطالب جدید بازنویسی گردیده بدون آنکه حجم کتاب افزایش یابد.

رویکرد ایمونولوژی نوین حرک به فراسوی اصول پایه مکانیسمهای پاسخهای ایمنی است تا این اصول را برای درک مکانیسم پیدایش و درمان بیماریها به کار برد. تحول در درمانهای ایمونولوژیک طی 20 سال اخیر شگفت انگیز بوده زیرا علوم پایه به بلوغ نسبی رسیده و مکانیسمهای فعالسازی و تنظیم ایمنی روشن گردیدهاند و ارتباط میان علوم پایه و پزشکی بالینی را نمایان ساخته و انجام ایمونوتراپیهای جدید در سرطانها گسترش یافته است.

در این ویراست همچنین مفاهیم پایه جهت شناخت بیشتر بروزرسانی شده است؛ برای مثال درک عکل ماکروفاژهای مقیم بافت، زیر ردههای سلولهای T خاطرهای و مکانیسمهایی که به وسیله آن اینفلامازومها و حسگرهای اسید نوکلئیک و پاسخهای ایمنی ذاتی راتحریک میکنند و نیز توالی وقایع پاسخ آنتیبادیهای وابسته به سلولهای T و چگونگی گریز تومور از حملات سیستم ایمنی و غلبهبر آن شرح داده شده است. از سوی دیگر هر فصل طوری نگارش شده که مستقل از سایر فصول قابلخواندن و درک باشد، مفاهیم پایه به روزرسانی شده و تمام شکلها بازنگری و اشکال جدید نیز اضافه شدهاند.

معرفی کتاب ایمونولوژی سلولی و مولکولی ابوالعباس - جلد دوم (ویراست هشتم)
ابول کا. عباس، اندرو اچ. لیچمن و شیو پیلای در کتاب ایمونولوژی سلولی و مولکولی ابوالعباس - جلد دوم (ویراست هشتم) پیرامون واکنشهای مختلف سیستم ایمنی بدن و بیماریهای مرتبط با نقص ایمنی اطلاعاتی جامع و کامل در اختیار شما قرار میدهند. گفتنیست این کتاب در قالب یک مجموعهی نُهجلدی منتشر شده و در سراسر جهان به عنوان منبعی معتبر در زمینهی ایمنیشناسی شناخته میشود.

درباره کتاب ایمونولوژی سلولی و مولکولی ابوالعباس - جلد دوم (ویراست هشتم)
ایمونولوژی پزشکی از زیرشاخههای علوم زیستپزشکی است که به بررسی نحوهی عملکرد سیستم ایمنی بدن میپردازد و به همین منظور واکنشهای مختلف فیزیکی، شیمیایی و... بدن را مورد بررسی دقیق قرار میدهد. بدن ما در برابر عفونتها مکانیسمهای دفاعی مختلفی دارد، بنابراین نقص در سیستم ایمنی میتواند به حملهی بدن بر علیه خود منجر شود.

در کتاب ایمونولوژی سلولی و مولکولی ابوالعباس - جلد دوم (ویراست هشتم)، نوشتهی ابول کا. عباس (Abul Abbas)، اندرو اچ. لیچمن (Andrew Lichtman) و شیو پیلای (Shiv Pillai) با پاسخهای سیستم ایمنی بدن که میتوانند مادرزادی یا اکتسابی باشند، آشنا میشوید و در جریان مکانیسمهایی که ایمنی ذاتی را محدود میکنند، قرار خواهید گرفت.
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کتاب حاضر، با ترجمهی زهرا شمسی، اثری جامع و علمیست که مطالب آن برای پزشکان و دانشجویانی که فرصت کافی ندارند، به شکل موجز و خلاصه بیان شده. در مجموع، در این اثر ضمن مروری بر مفهوم انواع ایمنی، نحوهی شناسایی میکروب و ویروس از سوی سیستم ایمنی بدن، آنتیبادیها و آنتیژنها و دهها مبحث دیگر را میآموزید.

در نکوداشت کتاب ایمونولوژی سلولی و مولکولی ابوالعباس - جلد دوم (ویراست هشتم)
کتاب ایمونولوژی سلولی و مولکولی ابوالعباس - جلد دوم (ویراست هشتم) یک منبع درسی عالی در زمینهی ایمونولوژی است، زیرا به طور کامل فرآیند رشد و نمو سیستم ایمنی را تشریح میکند. (Eric L. Brown)

کتاب ایمونولوژی سلولی و مولکولی ابوالعباس - جلد دوم (ویراست هشتم) مناسب چه کسانی است؟
پزشکان جوان و دانشجویان علوم پزشکی از مخاطبان اصلی این راهنمای تخصصی به شمار میروند.

در بخشی از کتاب ایمونولوژی سلولی و مولکولی ابوالعباس - جلد دوم (ویراست هشتم) میخوانیم
ایمنی ذاتی، سبب تحریک پاسخهای ایمنی اکتسابی میشود. علاوهبر این، ایمنی ذاتی میتواند بر ماهیت پاسخهای اکتسابی نیز اثر گذارد، به طوری که باعث میشود این پاسخها علیه میکروبهای مختلف بهترین تأثیر را داشته باشند. بنابراین، ایمنی ذاتی نه تنها اَعمال دفاعی اساسی را در ابتدای عفونت بر عهده دارد، سیگنالهای خطر را فراهم میکند تا به سیستم ایمنی اکتسابی برای پاسخ هشدار دهد.

به عبارت بهتر، اجزای مختلف پاسخ ایمنی ذاتی با روشهای گوناگون علیه میکروبهای مختلف عمل میکنند (میکروبهای درون سلولی در مقایسه با ویروس).

فهرست مطالب کتاب
فصل 4: ایمنی ذاتی
مرور کلی بر ایمنی ذاتی
شناسایی میکروبها و سلولهای آسیبدیده توسط سیستم ایمنی ذاتی
گیرندههای شناسایی الگو مرتبط با سلول و حسگرهای ایمنی ذاتی
اجزای سلولی سیستم ایمنی ذاتی
مولکولهای شناسایی الگو و پروتئینهای اجرایی ایمنی ذاتی در گردش
پاسخ التهابی
پاسخ ضدویروسی
ایمنی اکتسابی
مکانیسمهایی که پاسخهای ایمنی ذاتی را محدود میکنند
فصل 5: آنتیبادیها و آنتیژنها
ساختمان مولکولی آنتیبادیها
آنتیبادیهای مونوکلونال
سنتز، شکلگیری و بیان مولکولهای ایمونوگلوبولینی
اتصال آنتیبادی به آنتیژن
ارتباطات ساختاری عملکردی مولکولهای آنتیبادی
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کتاب ایمونولوژی سلولی و مولکولی ابوالعباس 2012 ، نوشته ابوالعباس، اندرو لیچمن، شیو پیلای یکی از منابع مهم مقطع علوم پایه پزشکی در بسیاری از دانشگاههای معتبر علوم پزشکی در سرتاسر دنیا است و دانش کسب شده از این کتاب، در تمام مقاطع پزشکی و بالینی، کاربردی و مفید است. این کتاب توسط جمعی از اساتید برجسته و دانشجویان حوزه ایمنی شناسی از جمله دکتر مرضیه ابراهیمی، (استادیار ایمونولوژی مرکز تحقیقات علوم سلولی پژوهشگاه رویان) دکتر شبنم خرازی، (انستیتو پاستور ایران) زهرا شاکر(عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی ارتش و دانشجوی دکترای ایمونولوژی دانشگاه تربیت مدرس) و منیره حاجی مرادی (دانشجوی دکترای ایمونولوژی دانشگاه تربیت مدرس) ترجمه شده و در سال ۱۳۹۲ از انتشارات بشری به چاپ رسیده است .


درس ایمونولوژی یکی از دروس تخصصی مقطع علوم پایه پزشکی است که به دلیل حجم بالا و اهمیت آن در دانش تخصصی دانشجویان، به یک منبع مطمئن و خلاصه شده نیاز دارد.

کتاب ایمنی شناسی ابوالعباس در قالب 20 فصل به کلیدیترین مفاهیم و تعاریف سیستم ایمنی پرداخته و گسترهی دانش ایمنی شناسی مورد نیاز برای دانشجویان علوم پزشکی را به خوبی پوشش میدهد. در کتاب مباحثی از جمله سازوکار اجرایی ایمنی سلولی، ایمونولوژی پیوند، نقایص ایمنی مادرزادی و اکتسابی، پاسخهای ایمنی منطقهای و تحمل ایمونولوژیک و خود ایمنی به تفصیل شرح و بسط داده شده است.

لازم به ذکر است که درس ایمنی شناسی پزشکی جزو منابع آزمون علوم پایه "کلاسیک" پزشکی است و ۹ سوال از آزمون را به خود اختصاص میدهد.

مطالعه کتاب ایمونولوژی سلولی و مولکولی ابوالعباس را برای چه کسانی پیشنهاد میکنیم:

تمام دانشجویان مقطع علوم پایه پزشکی که درس ایمونولوژی را میگذرانند، به منظور آمادگی برای امتحان میتوانند از این منبع استفاده کنند. همچنین این کتاب برای داوطلبان آزمون جامع علوم پایه کلاسیک پزشکی به منظور جمعبندی و مطالعه نکات مهم، گزینه ی مناسبی است.
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